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Drogi Przyjacielu i Czcicielu Matki Bożej!
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! 

Już wiosna i zbliżamy się do miesiąca maja, w którym nasze myśli kierują się ku Maryi. To 
Ona dla świata pogrążonego w ciemności i smutku stała się jutrzenką nadziei i wiosną Bożej mi-
łości. 

Każdy z nas jeszcze pielgrzymuje na ziemi. Jako ludzie pochodzimy od Boga i do Niego zdą-
żamy. Bóg jest naszym celem ostatecznym, a prowadzi do Niego często uciążliwa i pełna zagrożeń 
droga życia ziemskiego. By podróżować bezpiecznie i dotrzeć do Nieba potrzebujemy pomocy. 
Najpewniejszą Przewodniczką ludzi w drodze do Nieba 
jest Matka Boża, Niewiasta wybrana spośród nas. To Ona 
przebywała wśród ludzi, widziała ich nędze i potrzeby, dla-
tego też umie nam współczuć. Żadnemu człowiekowi nie 
odmawia swej opieki i pomocy. Ona nie odrzuca nikogo, 
kto ucieka się do Niej... Ona może i chce nam dopomóc. 

Święci ufali Maryi. A czy Ty Jej ufasz? Ufać Maryi zna-
czy miłować Ją, liczyć na Nią, jak się liczy na kogoś, kto 
jest obok nas, przy nas, do kogo mówimy i komu nie waha-
my się powierzyć wszystkie nasze sekrety. Pan Jezus mó-
wił: Błogosławieni, którzy ufają Maryi. Imię ich zapisane 
jest w księdze żywota.

Dzisiaj Maryja jest nazywana Królową, Pośredniczką 
Łask, jest obierana na patronkę całych narodów, miast, 
wznoszone są liczne sanktuaria uświęcone Jej obecnością. 
Do jej ziemskich tronów pielgrzymują tysiące pielgrzy-
mów. W tym roku szczególnym miejscem pielgrzymek jest 
Fatima, bo to właśnie tam 13 maja 1917 roku, a więc 95 lat 
temu objawiła się Matka Boża po raz pierwszy. Nie każdy 
z nas może pielgrzymować, ale każdy z nas może powierzyć Jej swoje życie, troski i radości. Tak 
jak w Fatimie również i w innych miejscach Maryja serdecznie zaprasza do modlitwy. Proszę 
odpowiedz Matce Bożej już dziś na Jej zapraszanie.

Możesz to zrobić przez włączenie się do naszej Nowenny do Matki Bożej, która rozpocznie 
się w Dzień Matki i będzie trwała od 13 do 21 maja. Przez 9 dni Nowenny Franciszkanie wraz 
z rodziną Godziny Różańcowej będą się modlić we wszystkich polecanych im intencjach 
i ważnych sprawach, a szczególnie za wszystkie matki żyjące i te, które odeszły już z tego 
świata, polecając je Bogu przez wstawiennictwo Matki Bożej. 

Drogi Przyjacielu, pod matczynym płaszczem Maryi dojdziesz bezpiecznie do celu Twojego 
przeznaczenia. Na końcu ziemskiej pielgrzymki Maryja ukaże Ci Jezusa, Błogosławiony Owoc 
swojego łona. Kartkę z intencjami wyślij prosimy wraz z ofiarą. Twój dar modlitewny i materialny 
wesprze działalność Godziny Różańcowej, która jak matka troszczy się o Polonię. 

Oddany Matce Najświętszej,
       
                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                      
O. Marcel Sokalski ze wspólnotą Godziny Różańcowej

PS – W maju, kiedy cała przyroda swym pięknem wychwala Maryję, nie zapomnij i Ty wyśpiewać 
Maryi swej wielkiej miłości w Litanii Loretańskiej. Szczególnie przez cały miesiąc maj składaj 
cześć Maryi. W Jej bowiem rękach Bóg złożył wszystkie skarby swych łask, które Ona hojnie 
rozdaje swoim ziemskim dzieciom. 


